
1843г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

202 Z г.

тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent(g)e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление администрации городского 
округа «город Дербент» от 03 июня 2020 года № 198 «О назначении 
публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства и разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельных участков», в 
Постановление администрации городского округа «город Дербент» от 
14 июля 2020 года № 259 «По предоставлению разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объекта капитального строительства и по предоставлению разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельных участков»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «город Дербент», Положением о порядке 
проведения публичных слушаний в городском округе «город Дербент», 
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменение в п. 2.3 Постановления администрации городского 
округа «город Дербент» от 03 июня 2020 года № 198 «О назначении 
публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства и разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельных участков», заменив 
кадастровый номер 05:42:000009:1080 на 05:42:000009:531.

2. Внести изменение в п. 3.2 Постановления администрации городского 
округа «город Дербент» от 14 июля 2020 года № 259 «По предоставлению 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта капитального строительства и по 

dag.ru


предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельных участков», заменив кадастровый номер 05:42:000009:1080 на 
05:42:000009:531.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете 
«Дербентские новости» и разместить на официальном сайте городского 
округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства 
администрации городского округа «город Дербент» Наврузова М.Т.

^'°0оР-СКОго
4oV^gosS~3g

//zT©^
И.о. A.P. Гамзатов

хм&т
w;


